1 Теплоэнергия Гкал 50,1776 1 544,08 77 478,23 20% 15 495,65 92 973,88
2 Теплоэнергия Гкал 354,2648 1 852,90 547 014,37 20% 109 402,88 656 417,25
3 Теплоноситель м3 737,9064 34,80 25 679,14 20% 5 135,83 30 814,97
4 Теплоноситель м3 5 209,7765 41,76 181 300,22 20% 36 260,05 217 560,27

Итого: 166 294,41 997 766,37

Всего передано 
товара на сумму:

Девятьсот девяносто семь тысяч семьсот шестьдесят шесть рублей 37 копеек

в т. ч. НДС: Сто шестьдесят шесть тысяч двести девяносто четыре рубля 41 копейка
"Потребитель" претензий по объему, качеству и срокам поставки товара не имеет.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один для "Теплоснабжающей организации", один для "Потребителя".